1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2021]31 号

江苏省交通企业协会关于发布《高速公路路面

3D 摊铺技术规程》等四项团体标准的公告

各有关单位：

依据《团体标准管理规定》（国标委联〈2019〉1 号）、《江

苏省交通企业协会团体标准修制定管理办法》（省交企协〈2017〉

25 号）等有关文件规定，由江苏省交通企业协会发布的《高速公

路路面 3D 摊铺技术规程》（标准号 T/JSJTQX19-2021）《电磁感

应法钢筋保护层厚度检测技术规程》（标准号 T/JSJTQX20-2021）

《钻孔法波形梁护栏立柱埋置深度检测技术规程》（标准号

T/JSJTQX21-2021）《后张法预应力孔道压浆施工技术规程》（标

准号T/JSJTQX22-2021）等四项团体标准于2021年7月6日公布，

2021 年 8月 1 日正式实施，现予以公告。

                      江苏省交通企业协会

                                  2021 年 8 月 2 日

             2021 年 8 月 2日印发